Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 177/2013 – 30 de Setembro de 2013

Ocorrência: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR ESTUDANTE E AO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação
ANTONIO CARLOS DIAS
ENCARNAÇÃO JUNIOR

CCS 16/07/2013 A 22/07/2013 PROCESSO 23007.012126/2013-95 DEFERIDO

VALDEMIR SANTANA DA PAZ CCS 16/07/2013 A 01/11/2013 PROCESSO 23007.012416/2013-39 DEFERIDO

PORTARIA N° 842/2013

RESOLVE:

Designar os servidores Técnico-Administrativos abaixo mencionados, para comporem a Comissão de Apuração do Resultado do Processo Seletivo de Remoção Interna em

conformidade com o item 5.2 do Edital 01/2013.

Mirella Prazeres Rodrigues (Presidente) - Matricula SIAPE n° 1644090

Aida Celeste Silveira Maia - Matricula SIAPE n° 0287121

Elielson Aquino Lima - Matricula SIAPE n° 1754335

Joyce Abreu Lopes - Matricula SIAPE n° 0285139

1/1